Objeto do Contrato:AQUISIÇÃO DE CAMISAS, CALÇAS E BONÉS PARA 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELO CENTRO DE 

REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNÍCIPIO DE LAJINHA-MG. 

Vigência:18 de maio de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 12.880,00 (doze mil oitocentos e oitenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0208 0824 4003 72 128 339039 00000 449 
0208 0824 4006 52 130 339039 00000 462 
0215 0824 4003 72 140 339039 00000 736 
0215 0824 3006 32 137 339039 00000 716 
0215 0824 4003 72 318 339039 00000 777